



# Augusti 2020

Fridshemmet

2020-08-28

## Läger i Vitryssland /Belarus

Jag känner mig tacksam över att vi kunnat och kan genomföra läger i Vitryssland /Belarus under denna tid, som är så annorlunda. Under hela augusti har det pågått läger på våra olika platser där vi arbetar, och flera hundra barn har kommit till dessa läger. Lägren avslutas nu i slutet av augusti eftersom skolorna börjar 1 september för barnen. Jag har fått mycket respons om tacksamhet att vi stöttar upp så att de kan genomföra lägren, då det annars hade de varit omöjligt säga dom. Det har varit fantastiska dagar, där barnen har fått ha roligt med många och olika spännande aktiviteter. De har fått äta sig mätta, och ledarna berättar att det har varit en sån glädje bland barnen. Bibelstudier och att presentera Jesus är viktiga bitar på lägren, och barnen tycker det är spännande och är väldigt öppna för att lyssna.. Många barn har tagit ett eget beslut att ta emot Jesus i sitt hjärta. Den största andelen barn som



kommer är barn från familjer med svårigheter, fattigdom och missbruk. Många barn är också från våra fadderfamiljer. En pojke förlorade sin mamma i cancer dagen innan lägret startade i Ivanava, och i Vitryssland har man begravning samma dag. Men pojken kom ändå på lägret och hade en bra vecka. Var med och be för



denna familj. Ovisst vad som kommer hända med barnen, då pappan inte är bästa förebilden och slår sina barn. Våra medarbetar hälsar och tackar för att ni alla står med och stöttar arbetet i Vitryssland. Insatserna vi gör tillsammans kommer fram och gör skillnad för många barn och familjer. Det finns hopp för deras framtid.



Fridshemmet,  
Tjernobyľbarnens Oas  
Västerliden 10  
33591 Gnosjö  
mobil.0706-494142  
070-5320806  
e-mail:  
info@tjernobyľbarnensoas.se  
Hemsida:  
www.tjernobyľbarnensoas.se  
BG912-9040  
PG876574-5  
Swish: 1232818581

I det här numret:

Läger i Vitryssland

Situationen i Vitryssland

Tonårsläger "Follow" på Bergsgården

Secondhand Hillerstorp

Renovering Bergsgården

## Företagsannonser

**JONSSONS TRÄ AB**  
33018 Horda

Fastighets AB HOGIX  
Sävsjö

**RÖRTEKNIK**  
i Nydala AB  
Siggaskog 1, SE-526 97 Vrigstad  
Tel 070-343 10 59, www.rorteknik.net

**VVS Grossen**

## Situationen i Vitryssland/ Belarus

Situationen i Vitryssland eller Belarus, som det numera heter, har nog de flesta uppmärksammat via nyheterna. Det har ju varit val där, och återigen så vann presidenten via valfusk. Människorna i Belarus har tröttnat och vill se en förändring. Stora demonstrationer genomförs dagligen, tusentals människor har blivit tillfångatagna och det är mycket våld från militär och polis mot folket. Stora statliga företag står still i protest mot presidenten. Nu har även demonstrationer startat, som är för honom. Inte alla men många tvingas ut från sina arbetsplatser för att demonstrera för presidenten, trots att man inte vill detta. De hotas med, att om de inte gör detta förlorar de sitt jobb. Det är många som fått lämna sina jobb, då de inte vill demonstrera för något som de inte tror på. Situationen i Vitryssland/Belarus är väldigt oviss och det är svårt att veta vad som kommer att hända. Våra medarbetare vågar inte prata så mycket om situationen via telefon. Men pastor Sasha från Lokska säger, att oavsett hur detta slutar så kommer det dröja länge innan landet stabiliserar sig någorlunda igen. Fattigdomen ökar, arbetslösheten ökar och de kommer vara i stort behov av hjälp. Var med och be för Vitryssland/Belarus, våra medarbetare, fadderfamiljer och landets framtid.

## Tonårsläger "Follow" på Bergsgården

Den 31 juli -3 aug anordnade församlingar i Bredaryd, Forsheda och Kärda ett Corona-anpassat tonårsläger på Bergsgården. Det var mycket uppskattat av både tonårningar och ledare att kunna samlas och lära sig mer om Jesus och ha roligt tillsammans. Många uppskattade



gården och det känns bra att vi har kunnat öppna för lokala församlingar att kunna genomföra läger, när behoven av Gudsmöten är så stora i denna tid. På lägret blev flera ungdomar frälsta. Det var en frid och ett lugn över lägret, där Gud kunde möta med både ungdomar och ledare. Utöver samlingar var det även bumperballs, drickabacksklättring, fotboll, fyrhjulnings-åkning m.m.

## Second hand Hillerstorp

Vi kommer under hösten att tillsvidare ha öppet

**Torsdagar kl. 15.00-18.00**

Öppettiderna uppdateras på vår Facebook sida, *Tjernobylbarnens Oas Second hand i Hillerstorp*, och vår hemsida - [www.tjernobylbarnensoas.se](http://www.tjernobylbarnensoas.se)

**STOR LOPPIS utanför affären**

**fred. 11/9 kl 15.00-18.00**

**lörd. 12/9 kl 10.00-12.00**

**Då är affären också öppen!**

Kom gärna och handla till förmån för barnen och familjerna i Vitryssland/ Belarus. Behoven är stora.

## Renovering på Bergsgården

Vi drar nu igång renovering på Bergsgården i rummen på övervåningen i huvudbyggnaden. Vi behöver fräscha till rummen och skapa mer förvaringsutrymme, där barnen kan lägga sina grejor. Vi behöver också måla om alla fönster i huvudbyggnaden.

**Vi behöver en del extra händer till det här, och känner du att "detta vill jag hjälpa till med", så tar vi tacksamt emot din hjälp.** Vill du inte måla på Bergsgården, så kan vi plocka ut fönster, som du kan få hem och måla när det passar dig.

**Hör i så fall av dig på tfn 070 - 532 08 06.**